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Grande pannello

inferiore:1 pezzo
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Pannello

inferiore:

2 pezzi

Filocomando

Vano scheda montato 

Filtro di lunga
durata, veloce e

Attacco dello scarico condensa 

sue due lati

Modello tradizionale Nuovo modello

Inoltre, la posizione del vano schede consente un

include la 

divisione in due parti (anteriore e posteriore)

In questo modo la manutenzione del motore e del ventilatore è 

Funzioni Timer

Funzioni Comfort

Caratteristiche

(mod. 45)

Accessori

 

KNX®

MODBUS®

MODBUS®

KNX®
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Dimensioni (mm)

 

 

ARXG30KMLA 

ARXG36KMLA 

ARXG45KMLA

Serie KM

Attacco liquido

Attacco gas

Scarico condensa

2

1

3
Vista posteriore

Vista dall’alto

Vista laterale (Dx)Vista laterale (Sx)

Vista frontale
240

270
1071015

1135

1
7
31
6
1

44
7

       1177

Outlet
270

32

ø200

2
4
0

121

P.C.D. ø225

114
66
32

1

3

3

2
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8

2
8
1

2
4
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7
0
0

138

1
3
8

264 264 264

ø205

82

75

Specifiche

Alimentazione

Potenza
Riscaldamento

Potenza assorbita

EER

COP Riscaldamento

Pdesign

SEER

SCOP Riscaldamento

Etichetta 

energetica

A++ A++ A++ A++ A++

Riscaldamento A+ A+ A+ A+ A+

Max corrente assorbita A

Consumo 

energetico annuo

344 384 477 545 545

Riscaldamento 1637 3044 3044

I/h

Pressione sonora

A/M/B/S

dB(A)

A/M/B/S

Alto 51/51 53/54 53/55 55/55 57/57 55/55 57/57

Potenza sonora
Alto 65/69 65/70 68/70 65/70 68/70

Alto 63/63 65/66 68/69 70/70 71/71 70/70 71/71

Alto m
3
/h 1900/3750 1900/3750 1900/3750

Pressione statica (standard) Pa 30 a 150 (35) 30 a 150 (35) 30 a 150 (47) 30 a 150 (47) 30 a 150 (60)

Dimensioni

AxLxP

mm

mm

Peso
35 35 38 38 39 38 39

38 67 53 67

Attacchi tubazioni
mm

Diametro scarico condensa (int/est)

Massima lunghezza tubazioni (precarica)
m

50 (30) 50 (30) 50 (30) 50 (30) 50 (30)

Massimo dislivello 30 30 30 30 30

Campo di 

Riscaldamento

(*)

Refrigerante

R32

Per ARXG45KMLAPer ARXG30/36KMLA


